Trân trọng thông báo đến quý Cổ đông về việc Chi trả tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2019 bằng 

tiền, cụ thể như sau: 

1. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông 

2. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần 

3. Tỷ lệ chi trả cổ tức: 18%/cổ phần, tương ứng mỗi cổ phần nhận được 1.800 đồng (Bằng 

chữ: Một ngàn tám trăm đồng).   

4. Thời điểm chốt danh sách cổ đông nhận cổ tức: đến 17h00’ ngày 20/11/2019. 

5. Thời điểm chi trả cổ tức (dự kiến): từ ngày 10/12/2019. 

6. Phương thức chi trả cổ tức: Bằng tiền đồng Việt Nam. 

6.1. Nhận cổ tức bằng tiền mặt: tại Văn phòng Ban Tài chính - Kế toán (702/1K